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Information till medlemmarna i Skians Samfällighetsförening 

Juli 2022 

Det har nu gått en tid sedan det var årsstämma i vår vägförening och såsom nyvald 
ordförande så vill jag presentera mig själv och vad som har hänt i styrelsen den senaste 
tiden. 

Skians Samfällighetsförening (som har som huvuduppgift att ta hand om våra vägar i 
området) höll sin årsstämma den 28 maj på Öregrunds Golfklubb. Utöver de ”normala” 
formella punkterna valdes en ny styrelse, stadgarna reviderades och det beslutades att 
amortera 100 000 SEK på det lån i Handelsbanken som togs förra året i samband med 
renoveringen av våra vägar. Pengarna till detta togs från vår Underhålls- och förnyelsefond. 

Den nya styrelsen hade ett konstituerande möte den 5 juni och då fastlades följande roller: 

Sekreterare blev Mats Bohm 

Kassör                   Lotta Hedman 

Ledamot       Mia Allwin-Wiedenborg 

Ledamot       Cathrin Klasson 

Suppleant       Lena Mattsson 

Suppleant       Ralf Lindgren 

Suppleant       Lars Söderberg 

På årsstämman valdes jag till ny ordförande, trots att jag inte ens var närvarande, efter att 
valberedningen hade övertalat mig dagen före. Jag tackar så mycket för detta förtroende och 
ska göra allt jag kan för att tjäna föreningen väl och se till att vi har vägar att köra på som är i 
bra skick och att vi tar ut rimliga vägavgifter. 

Vem är då Inge Pierre?                                                                                                                         
Jag har hunnit bli 67 år och är till 98% pensionerad (jag har kvar ett litet styrelseuppdrag och 
var på tjänsteresa till Spanien då årsstämman ägde rum). Jag är utbildad civilingenjör från 
KTH och har huvudsakligen arbetat på Vattenfall och Svensk Energi (numera Energiföretagen 
Sverige). Under åren 1985-1986 arbetade jag för Sveriges Tekniska Attachéer och var 
placerad på svenska ambassaden i Washington D.C. Energifrågor har alltid varit mitt område 
men det har varierat från rent tekniska frågor (deltog i byggande av Forsmark 3) till 
lobbyarbete i Bryssel och standardisering inom ISO. Det är många arbetsgrupper i Bryssel 
som jag har suttit som ordförande.                                                                                               
Någon större erfarenhet av vägbyggen och underhåll av vägar har jag inte men jag kör 4000-
5000 mil bil per år både i Sverige och Europa. Intresset för bilar har alltid varit mycket stort 
och nyligen deltog jag i en resa arrangerad av tidskriften Teknikens Värld till England där jag 
fick köra fem olika typer av racerbilar på en motorbana. Väldigt skojigt och lärorikt! Så även 
om jag inte har varit med och byggt vägar så använder jag dem flitigt. Kanske en nyttig 
erfarenhet för en ordförande i en vägförening?                                                                                                              
Tillsammans med min särbo Åsa köpte vi förra året ett fritidshus på Rösselgränd 10 där vi 
trivs väldigt bra. Även våra respektive barn trivs (lite väl) bra i Skian så vissa tider får vi 
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knappt tillgång till huset. Då åker vi istället ner till Spanien där jag äger en lägenhet ca 10 mil 
norr om Barcelona som mina föräldrar köpte redan år 1967. Vi har nyss kommit hem 
därifrån medan några av barnen har varit i huset på Rösselgränd. 

Vad har styrelsen gjort sedan årsstämman den 28 maj?                                                                                               
Förutom det konstituerande mötet den 5 juni så har vi haft ett ordinarie styrelsemöte den 2 
juli då vi hade en rad ärenden att behandla och betade av respektive fyllde på den actionlista 
som finns upprättad. Exempelvis diskuterade vi utdebiteringen av slitageavgifter till de 
fastigheter där det pågår byggarbeten och därmed tunga transporter som sliter hårt på våra 
vägar. Det har utdebiterats en del slitageavgifter och det finns en modell för detta men med 
ett större antal pågående byggarbeten så måste en handlingsplan upprättas och 
beräkningsmetoderna verifieras. En del skador på vägarna har uppkommit men bedöms inte 
vara så allvarliga att åtgärder måste vidtagas nu.                                                                                                     
Ett annat ärende som behandlades vid mötet den 2 juli var hur våra diken längs vägarna ska 
skötas och hur långt vägföreningens ansvar sträcker sig. Beslutades att en klippning av gräset 
längs vägarna skulle utföras och det skedde bara några dagar senare. Gräset växer fort så en 
ny klippning kommer att ske om några veckor.                                                                            
Även hemsidan diskuterades och skötseln av den och vilka dokument som ska läggas in där. 
En uppdatering av hemsidan har nu gjorts.                                                                           
Vattenfall hade inkommit med en begäran att förlägga en elkabel längs med en liten sträcka 
av Rösselängsvägen och även trycka den vinkelrätt under vägen på ett ställe. Styrelsen såg 
inga skäl till att inte godkänna denna begäran men i det inskickade svaret till Vattenfall 
påpekas att det finns ett fibernät som inte får skadas. Vi erhåller en liten ersättning från 
Vattenfall för att vi upplåter en del av ett dike till elkabeln.                                                             
Några administrativa frågor diskuterades även och en valberedning måste utses. 

Nästa styrelsemöte den 14 augusti.                                                                                                           
Även nästa styrelsemöte kommer att ha en fullspäckad agenda. Förutom slitageavgifter, 
handlingsplan och uppföljning av några av punkterna ovan så måste upphandling av 
snöröjning diskuteras och en uppdaterad underhållsplan tas fram. Sedan kan det alltid 
tillkomma några akuta ärenden. Styrelsen får säkert ett intressant möte även den 14 augusti.                                                                

Avslutande ord                                                                                                                                                                     
Jag vill tacka igen för förtroendet att bli vald till ordförande och hoppas att jag kan ha en bra 
kommunikation med alla medlemmar. För att underlätta detta så har Ni nedan mina 
kontaktuppgifter. Ni är även välkomna att titta förbi på Rösselgränd 10. 

 

Mailadress till styrelsen: skiansvagar@gmail.com  

Telefon ordförande: 070-5395426 

 

Varma sommarhälsningar 

 

Inge Pierre 


